
VZMR 79/2024

lá MĚSTO LITOMĚŘICE
Odbor životního prostředí

Město Litoiäěřice

SMLOUVA O DÍLO
na realizaci veřejné zakázky malého rozsahu

,Litoměřice, Jiráskovy sady - osazení ocelového obrubníku"

Město Litoměřice
se sídlem: Mirové náměstí 15/7, 412 01 Litoměřice
IČO: 00263958
DIČ: CZ00263958
zastoupené: Ing. Pavlem Gryndlerem, vedoucím CŮP
(dále jen ,,Objednatel")

na straně jedné a

SMOLA STAVBY s.r.o. Litoměřice
se sídlem: Březová 652, 412 01 Litoměřice
lČ0:28731492
DlČ:CZ28731492
jednajic|': Jan Smola - jednatel společnosti
zapsaný v obchodním rejstříku Krajského soudu v Ústi' nad Labem odd. C vložka 29252
Bankovní spojeni: číslo účtu
(dále jen ,,Zhotovitel")

na straně druhé
(společně dále jen ,,Smluvní strany" nebo každý jednotlivě ,,Smluvní strana")

uzavírají

v souladu s ustanovením § 2586 a násl. zákona č. 89/2012, Sb., občanského zákoníku,

(dále jen ,,ObčZ")

tuto

smlouvu o dílo na provedeni veřejné zakázky s výše uvedeným názvem

(dále jen ,,Smlouva"):



VZMR 79/2024

1.1.

1.2.

1.3.

1.4.

2.1.

1. PŘEDMĚT SMLOUVY
Předmětem Smlouvy je závazek Zhctovitele provést pro Objednatele na vlastni nebezpečí a na
vlastni' odpovědnost stavební práce spoč|'vajÍcÍ v osazeni ocelového obrubníku mezi dlažbu a
květinový záhon včetně úpravy dlažby obrubníků v jiráskových sadech v Litoměřicích za
podmínek stanovených Smlouvou a v rozsahu stanoveném v Č!. 1.2 Smlouvy (dále jen ,,Dílo")
a závazek Objednatele zaplatit Zhotoviteli za DIlo dohodnutou cenu.
Zhotovitel se zavazuje provést Dílo dle této Smlouvy a v rozsahu detailně specifikovaném
zejména v přiloze č. 1 Smlouvy - výkaz výměr obsahujÍcÍ soupis prací, dodávek a služeb (dále jen
Hvýkaz výmět).
Zhotovitel se zavazuje Dílo řádně zhotovit a předat Objednateli v souladu s touto Smlouvw
v termínu nejpozději do 30. 04. 2025
Objednatel se zavazuje zaplatit Zhotoviteli za Dílo cenu v souladu a způsobem dle ČI. 2 Smlouvy.

2. CENA DÍLA A PLATBY

Cena Díla je stancvena na základě Cenové nabídky (příloha č. l) a Čini'

cena bez DPH: 145 687,00 Kč
dph ve výši 21 %: 30 594,27 kč
cena včetně DPH: 176 281,27 KČ

2.2. Cena Díla, jež je tvořena součtem cen jednotlivých dilčich položek v Cenové nabídce, je cenou
smluvní, pevnou a neměnnou (dále jen ,,Cena").

2.3. Cena Díla zahrnuje veškeré náklady a výdaje spojené s prováděním Díla, zejména náklady na
pracovni silu, materiály, stroje, zařízení staveniště, dodávku elektřiny, vodné stočné, odvoz
a likvidaci odpadů, použivárň strojů a služeb, zaµštěn1 a přepravu veškerých věci, zařízeni,
materiálu a dodávek, poplatky a zajištění veškerých dokladů, které je Zhotovitel povinen zajistit
pro úspěšný průběh přejimaciho řIzení v souladu s přÍs|Ušnými právními předpisy.

2.4. Smluvní strany sjednávají, že Zhctovitel nemá právo na zálohové platby.

2.5. Smluvní strany sjednávají, že platba ceny za Dílo bude provedena jednou splátkou. Nedílnou
součástifaktury bude zápis c) předání a převzetí Díla oběma Smluvními stranami stanovÍcÍ, že Dílo
je bez jakýchkoliv vad a nedodělků.

2.6. Faktura musí' být doručena Ob]ednate|i a mít náležitosti daňového dokladu a obchodníhstiny dle
pňslušných právních předpisů včetně vyčísleného DPH v zákonné výši. Nebude-li mít faktura
příslušné náležitosti, je Objednatel oprávněn fakturu vrátit; v takovém případě nebude v prodlení
s jejím zaplacením.

2.7. Faktura je splatná dc 21 dnů ode dne jejího doručerň Objednateli. Cena se hradí bezhotovostním
převodem na účet Zhotov|te|e uvedený v záhlaví této Smlouvy či později Zhotovitelem Objednateli
písemně oznámený. Faktura se považuje za uhrazenou dnem odesláni příslušné částky z účtu
Objednatele na účet Zhctoviíele.

3.1.

3.2.

3.3.

3. PŘEDÁNÍ A PŘEVZETÍ DÍLA
Místem prováděni Díla je pás na severní straně v jiráskových sadech, 412 01 Litoměřice.
Dílo je řádně Zhotovitelem Objednateli předáno a Objednatelem převzato podpisem zápisu
o předáni' a převzetí Díla oběma Smluvními stranami stanovÍcÍ, že Dík je bez jakýchkoliv vad
a nedodělků.
Objednatel je oprávněn převzít Díloi za předpokladu, že bude obsahovat drobné vady a nedodělky;
v tom případě budou tyto drobné vady a nedodělky zaznamenány v zápisu o předání a převzetí
Díla a stanovena lhůta k jejich cdstranění.

2/4



VZMR 79/2024

4. ODPOVĚDNOST ZA VADY; ZÁRUKA

4.1. Zhotovitel odpovídá za to, že Dílo jako celek bude mít vlastnosti stanovené v právních předpisech,
Smlouvě (včetně veškerých jejích příloh) a technických normách i doporučujících, jinak vlastnosti
a jakost obvyklou.

4.2. Zhotovitel poskytuje objednateli záruku za jakost v délce 60 měsíců.

5. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

5.1.

5.2.

5.3.

5.4.

5.5.

5.6.

5.7.

5.8.

5.9.

Práva a povinnosti Smluvních stran vzniklé na základě Smlouvy nebo v souvislosti se Smlouvou
se řídI právními předpisy České republiky.

Smlouvu je možné měnit pouze písemně, a to formou vzestupně čIskvaných dodatků
podepsaných oprávněnými zástupci obou Smluvních stran.

Smluvní strany se zavazuji řešit veškeré spory vzniklé na základě Smlouvy nebo v souvislosti s ni
především dohodou; není-li dohoda ani do 30 dnů od předloženi sporu ke smírnému řešeni jednou
SMuvnI stranu druhé Smluvní straně, budou rozhodovány příslušnými obecnými soudy České
republiky.

Zhotovitel je oprávněn postoupit pohledávky vyp|ývajÍcÍ ze Smlouvy třetím osobám pouze po
předchczím písemném souhlasu Objednatele.

Objednatel, jako povinný subjekt podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách
účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv (dále jen ,,Zákon
o registru smluv"), touto doložkou potvrzuje, že pro platnost a účinnost tohoto právního jednání
splní povinnosti uložené uvedeným zákonem, tedy že tuto Smlouvu zveřejní v informačním
systému registru smluv (dále jen .ISRS").

Smluvní strany jsou si vědomy, že Objednatel je povinným subjektem podle Zákona
o registru smluv, a tímto vyslovuji svůj souhlas se zveřejněním této Smlouvy v ISRS na dobu
neurčitou a uvádějí, že výslovně označily údaje, které se neuveřejňují-

Smluvní strany podpisem této Smlouvy potvrzuji, že ve smyslu § 1770 ObčZ mezi sebou před
uzavřením této Smlouvy ujednaly dohodu, podle které je tato Smlouva platně uzavřena dnem
podpisu poslední ze Smluvních stran.

Smlouva nabývá účinnosti dnem uveřejněni Smlouvy v ISRS.

NedÍ|nou součásti této Smlouvy jsou:

· příloha č. 1 - výkaz výměr
5.10. Smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech s platnosti originálu, přičemž dva

a jeden Zhotovitel.

Objednatel Zhotovitel

obdrží Objednatel

V Litoměřicích dn' 1,ä 11. mc V Litoměřicích dne lá 1

b' ·.'

:.i

B
lČ

Ing. Pavel Gryndler jan Smola
vedoucí OŽP jednatel

3/4



VZMR 79/2024

Příloha č. 1

VÝKAZ VÝMĚR

Název staíD, Úprava pásu na sev.straně jiráskových saaů Doba Otije¢nateL Město Litoměřice

Druh stävjy práce Začátek 'QiStä'jW Projektant

Lokalita Ldoméňce. Úprava pásu na sev straně 1 etapa KunecT;stab'by: ZhotcMtěl Siaqla STA!iBY $.r.0 Utoméňce

JKSlj Zpracováno dne 21.10 2024 Zpraccwal: jan Smola
jednot. Náklady KČ) Hmotnost (t)

C obj KÓd zkrácený popis M.i. MnoZsNi cena (Kčll Dodávka Montáž Celkem jednot. Celkem
^~ ~ ^ ~^ a

Stavební rozpočet

Vodrovné konstrukce
" 1 k 91537112 R D"M zahradní ot-rutmik oceľw;' ocel plochá 15D/f m

včetně navařeni trnů
Zemni práce

g rozebcáni ¢läŽ3y esapaj m2
10 591211111 kíadeni ¢kZo, z kostek drob ¢0 lože kam tLSOmrr m2
11 lokálni opravy hranolŮ a cfažci etapa l ks

125.00 65590
81 8TS,(K)
81875.00

5J U7Z,UU DU[,UU
0.00 81 875.00

34.50 98.00 0.00
34.50 998.00 OAť)

5.00 5200.00 O

DPH 21%

Cena celkem včetně DPH

3 331.00 3381.00
34 431.00 34431.00
26000.00 26000.00

145 687.00

30 594 27 KČ

176 281,27

4/4


